PREFEITURA DEI

VIÇUSHOUCIRRO
COMPROMISSO COMO POVO

SA M,

c)

ATA SIJ ILEMENTAR DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL
N.° 0112022-SEAGRI PARA RECEBIMENTO E JULGAMENTO DE

DOCUMENTAÇÃO

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês setembro de 2022, às 10:25h (dez horas e vinte cinco
minutos), na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Viçosa do Ceatá, sito à Rua José Joaquim de Carvalho, n° 473, bairro Centro, na cidade de
Viçosa do Ceará, estado do Ceara, reuniu-se a pregoeira Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa,
juntamente corri os membros da equipe de apoio composta pelo Sr. Antônio Francisco do
Nascimento e pelo Sr. Francisco Ervan Machado Magalhães, para recebimento e julgamento
de documentação da licitante 9) LI ViA FERNANDA PASSOS DA SILVA, CPF n°
083280.863-60, participante do Pregão Presencial n° 0112022-SEAGRI, cujo objeto é a
PERMISSÃO DE USO DE LOJA EXTERNO, BOX DO PISO INFERIOR/SUPERIOR
INTERNOS DO MERCADO PÚBLICO CENTRAL E DOS BOX DO MERCADO JOSÉ
PACHECO DE SIQUEIRA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, que fora inabilitada,
na sessão do dia 21 (vinte e um) de setembro de 2022, às 09:00h (nove horas), e concedido o
prazo legal de acordo com as normas da Lei N° 8.666193, regulamentadora das Licitações
Públicas, em seu Art. 48, § 30 reza que quando todos os licitantes forem inabilitados ou todas
as propostas forem desclassificadas, a administração poderá fixar aos licitantes o prazo de 08
(oito) dias úteis para a apresentação de nova documentação ou de outras propostas escoimadas
das causas que o inabilitou. Recebido o documento, ou seja, a "comprovação de regularidade
para com a Fa:enda Municipal, através de Certidão Consolidada Negativa de Débitos
inscritos na Dívida Ativa Municipal", exigido no item 5.5.3.c) do Edital, que após verificar,
conferir e julgar o documento apresentado pela referida licitante, foi verificado que o mesmo
atendia as exigências editalícias, ratificando, assim, a HABILITAÇÃO da referida licitante.
Nada mais havendo a registrar, deu-se por encerrada a sessão às 10:30h (dez horas e trinta
minutos), do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela pregoeira,
equipe de apoio e licitante presente. Viçosa do Ceará-CE, 22 de setembro de 2022.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO:
	 LICITANTE:

JLTVrk P
FLÁ VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA

LIVIA FERNANDA PASSOS DA SILVA

Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

CPF n° 083.280.863-60

ANTONIO FRANCISCO DO
Membro da equipe de apoio

FRANCISCO
Membro da equ 4e apo(õ -

Rua José Joaqui.n de Carvalho. n°473 - Fone: (88) 3632. 144S - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará